

Godrej Industries Ltd.  
Regd. Office : Godrej One,  
Pirojshanagar,  
Eastern Express Highway,  
Vikhroli (E), Mumbai - 400 079. India  
Tel. : +91-22-2518 8010/8020/8030  
Fax: +91-22-2518 8068/8063/8074  
Website : www.godrejinds.com  
CIN : L24241MH1988PLC097781

June 9, 2017

BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai – 400 001

The National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block  
Bandra - Kurla Complex, Bandra (East)  
Mumbai – 400 051

Ref. : **Godrej Industries Limited**  
**BSE – Script Code: 500164, Scrip ID – GODREJIND**  
**NSE – GODREJIND**

Dear Sir,

**Sub: Newspaper Clip of Public Notice**

Pursuant to regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed newspaper clips of Public Notice published on June 9, 2017 pertaining to the Notice to Members.

Following are the newspaper in which the Public Notice was published:

1. The Financial Express (All over India Edition)
2. Navshakti ( Marathi newspaper Mumbai Edition)

We request you to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For Godrej Industries Limited



Nilufer Shekhawat  
Company Secretary





## Godrej Industries Limited

CIN L24241MH1997PLC007701

Regd. Office: Godrej One, Pirojshanagar, Eastern Express Highway, Vikhroli (E),  
Mumbai - 400079. Tel: 25188010/802018030; Fax: 25188006  
Website: www.godrejindustries.com

### NOTICE TO MEMBERS

Notice is hereby given to the members of the Company pursuant to Section 201(2)(b) of the Companies Act, 2013 (the Act), that the Company intends to make an application to the Central Government, for its approval, under Section 196, 197, 200 and 203(1) of the Act read with Rule 7 of the Companies (Appointment and Remuneration of Managerial Personnel) Rules, 2014 and other applicable provisions of the Act, if any, for the payment of remuneration comprising of salary, perquisites, allowances and performance linked variable remuneration to its Managing Director, as under, which is likely to be in excess of limits prescribed under Part II of Schedule V to the Act:

Sr. No.	Name of Director	Designation	Tenure	
			From	To
1.	Mr. N. B. Godrej	Managing Director	April 1, 2017	March 31, 2020

The Nomination and Compensation Committee and the Board of Directors had at their meeting held on May 26, 2016 approved his remuneration. The Company has received the approval of the shareholders in its Annual General meeting held on August 11, 2016.

By the Order of the Board of Directors  
For Godrej Industries Limited

Date: June 8, 2017

Nilufer Shekhawat  
Company Secretary



गोदरेज  
मुंबई, शुक्रवार, ९ जून २०१७



### गोदरेज इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआयएन: एल२४२४१एमएच१९८८पीएलसी०९७७८१

नोंदणी कार्यालय: गोदरेज वन, पिरोजशानगर, इस्टर्न एक्सप्रेस हायवे, विक्रोळी (पू.),

मुंबई - ४०० ०७९. फोन: २५१८८०१०/८०२०/८०३०; फॅक्स: २५१८८०६६

वेबसाईट: [www.godrejindustries.com](http://www.godrejindustries.com)

### सभासदांना सूचना

कंपनी अधिनियम, २०१३ (अधिनियम) च्या कलम २०१(२)(बी) अनुसार कंपनीच्या सभासदांना सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनी खालीलनुसार तिच्या संचालकांना पगार, वेतनेत्तर प्राप्ती, भत्ता आणि कामगिरीशी निगडित बदलते पारिश्रमिक समाविष्ट पारिश्रमिक जे अधिनियमाच्या परिशिष्ट V च्या भाग II अंतर्गत विहित मर्यादितपेक्षा जास्त असण्याचा संभव आणि ते प्रदान करण्यासाठी अधिनियमाच्या कलम १९६, १९७, २०० आणि २०३(१) सहवाचता कंपनीज् (अर्पाईटमेंट अॅण्ड रेम्युनरेशन ऑफ मॅनेजरियल पर्सनल) रुल्स, २०१४ आणि काही असल्यास इतर तरतुदींच्या अंतर्गत त्यांच्या मंजूरीकरिता केंद्र सरकारकडे अर्ज करण्यासाठी इच्छुक आहे.

अ. क्र.	संचालकाचे नाव	पद	कालावधी	
			पासून	पर्यंत
१	श्री. एन. बी. गोदरेज	व्यवस्थापकीय संचालक	१ एप्रिल, २०१७	३१ मार्च, २०२०

नामांकन आणि पारिश्रमिक समिती आणि संचालक मंडळाने त्यांचे पारिश्रमिक मंजूर केले आहे. कंपनीला ११ ऑगस्ट, २०१६ रोजी झालेल्या तिच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत भागधारकांची मंजूरी प्राप्त झालेली आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशाने  
गोदरेज इंडस्ट्रीज लिमिटेड करिता

निलुफर शेखावत  
कंपनी सचिव

दिनांक: ८ जून, २०१७